令和８年 ２月吉日

お客さま各位

大垣西濃信用金庫

だいしんあおぞら会「カタログギフト」の抽選結果について

日頃より大垣西濃信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

だいしんあおぞら会「カタログギフト」の抽選結果について、下記のとおりお知らせ

します。

記

1. 抽選で１００名さまにカタログギフトプレゼント

2. 令和８年２月２５日（水）に抽選会を行いました。

3. 今回の当選番号は、下記の番号でございます。

  【当選番号】 当選本数  １００本

100084 105924 113175 117782 123566
100545 106426 113492 119246 123604
100823 106694 113588 119281 123924
101128 107413 113623 119483 123967
101589 107468 114177 119538 124062
101853 107829 114309 120036 124140
102011 108007 114447 120387 124205
102105 108068 115245 120406 124223
102161 108280 115253 120433 124392
102163 108884 115981 120521 125239
103092 109254 116043 120826 125815
103408 109524 116257 121405 125985
104310 110042 116290 121537 126327
104414 110270 116429 121899 126516
104649 110407 116757 121912 126924
104707 111142 116820 122079 127591
105215 111160 116965 122607 128331
105237 111767 117383 123035 128774
105519 111844 117397 123095 128913
105521 112553 117433 123173 128966

4. ご不明な点がございましたら、店頭または担当者にお問い合わせください。

以上